
 

  

POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 

37° Meeting di Carnevale 

1° Trofeo Regionale AICS 

Domenica 20 Gennaio 2019 

Risultati Gare Esordienti C, B, A, Ragazzi, Assoluti 



25 STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINE 
:  1 : NICOLINI ASIA              : 11 : POLISPORTIVA VALMAR      :    20"15 : 

:  2 : GREGORONI MARGHERITA       : 11 : GENS AQUATICA            :    20"22 : 

:  3 : FIRINU ANNA                : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    20"50 : 

:  4 : FANELLI GIULIA             : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    23"28 : 

:  5 : NUZZOLI RACHELE            : 11 : GELSO SPORT              :    23"70 : 

:  6 : VENTURINI MAYA             : 11 : GENS AQUATICA            :    26"12 : 

:  7 : CAROSETTI ALESSIA          : 12 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    26"53 : 

:  8 : OTTAVIANI ARIANNA          : 12 : GENS AQUATICA            :    27"35 : 

:  9 : CESARI GIULIA              : 11 : GENS AQUATICA            :    30"10 : 

: 10 : ALESCI NORA                : 11 : GENS AQUATICA            :    32"44 : 

: 11 : COTOROBAI EMMA             : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    33"50 : 

: 12 : ZATTINI CHIARA             : 12 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    33"59 : 

 

25 STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHI 
:  1 : FERRARO FEDERICO           : 10 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    17"16 : 

:  2 : VALENTINO FILIPPO          : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    18"00 : 

:  3 : ZANOTTI RICCARDO           : 11 : GELSO SPORT              :    18"19 : 

:  4 : TORRI FILIPPO              : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    18"56 : 

:  5 : CORDARA CARLO              : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    18"94 : 

:  6 : OLDANI THOMAS              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    19"16 : 

:  7 : CASINI LIAM                : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    19"22 : 

:  8 : ROSSI GABRIELE             : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    19"94 : 

:  9 : RABBONI RICCARDO           : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    20"15 : 

: 10 : BATTISTINI LEONARDO        : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    20"28 : 

: 11 : TISSELLI EMANUEL           : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    20"87 : 

: 12 : VALENTINI EDOARDO          : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    21"12 : 

: 13 : MIRIELLO GIORGIO           : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    23"28 : 

: 14 : NANNI FILIPPO              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    23"34 : 

: 15 : CARLINI NICOLO'            : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    23"93 : 

: 16 : MENGHINI JACOPO            : 11 : POLISPORTIVA VALMAR      :    25"35 : 

: 17 : VINCENZETTI EMILIANO       : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    25"53 : 

: 18 : ESPOSTI DANIELE            : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    26"12 : 

: 19 : BOCCALINI MATTIA           : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    27"40 : 

: 20 : PANFULI GIOVANNI           : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    28"62 : 

: 21 : TOMBARI GIACOMO            : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    30"01 : 

: 22 : CORAZZI ALESSANDRO         : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    31"03 : 

: 23 : MUCCIOLI TOMMASO           : 10 : GENS AQUATICA            :    31"41 : 

: 24 : CATANZARO GABRIELE         : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    31"75 : 

: 25 : SANTUCCI ANDREA            : 10 : GENS AQUATICA            :    33"31 : 

:    : FACONDINI LORENZO          : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      : SQUALIF. : 

 

 

50 STILE LIBERO ESORBIENTI B FEMMINE 
:  1 : SAN MARTINI GRETA          : 09 : GENS AQUATICA            :    36"16 : 

:  2 : VENTURINI EMMA             : 09 : GENS AQUATICA            :    37"76 : 

:  3 : DECECCO VITTORIA           : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    38"02 : 

:  4 : FABBRI LINDA               : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    38"44 : 

:  5 : SIGNORINI AZZURRA          : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    38"63 : 

:  6 : GORI GINEVRA               : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    39"16 : 

:  7 : CAROSETTI MARIA            : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    41"16 : 

:  8 : BRONZETTI MARIA SOLE       : 09 : GELSO SPORT              :    41"34 : 
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:  9 : CORDARA VITTORIA           : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    41"52 : 

: 10 : BIAGINI VIOLA              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    42"26 : 

: 11 : HOXHA ELISA                : 09 : GELSO SPORT              :    43"18 : 

: 12 : DECECCO VERONICA           : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    43"20 : 

: 13 : OTTAVIANO CHIARA           : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    43"21 : 

: 14 : BELLOCCHI INGRID           : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    43"34 : 

: 15 : FERRARI MARTA              : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"17 : 

: 16 : BIANCHI ILARIA             : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    44"18 : 

: 17 : REDI DENISE                : 09 : GENS AQUATICA            :    44"79 : 

: 18 : FABBRI SARA                : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    44"86 : 

: 19 : KHUJADZE NUTZA             : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    46"42 : 

: 20 : MASOTTI MICHELA            : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"92 : 

: 21 : TAVOLINI MARIANNA          : 10 : GENS AQUATICA            :    47"15 : 

: 22 : ZEDDA AURORA               : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    47"50 : 

: 23 : PEZZULO LUNA               : 09 : GENS AQUATICA            :    49"15 : 

: 24 : LEONARDI GIULIA            : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    51"41 : 

: 25 : BATTISTINI ANNA            : 09 : GENS AQUATICA            :    51"63 : 

: 26 : DELLA SANTINA GIULIA       : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    51"82 : 

: 27 : TOMASSINI GIULIA           : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    52"53 : 

: 28 : FOSCHI NILA                : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    53"71 : 

: 29 : BONFE' ELENA               : 10 : GENS AQUATICA            :    54"75 : 

: 30 : PRATELLI STELLA            : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    58"95 : 

: 31 : BIORDI VANESSA             : 09 : GENS AQUATICA            :    59"67 : 

: 32 : MANZATO GAIA               : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'00"90 : 

: 33 : INNOCENTI STELLA           : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'14"42 : 

 

50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI               
:  1 : PICCININNI CRISTIAN        : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    33"68 : 

:  2 : JIN LINO                   : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    34"38 : 

:  3 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    34"39 : 

:  4 : MAINARDI GIOVANNI          : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    34"52 : 

:  5 : GATTA DIEGO                : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    35"72 : 

:  6 : CARICHINI GIULIAN          : 08 : GENS AQUATICA            :    36"11 : 

:  7 : SANSAVINI LORENZO          : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    36"53 : 

:  8 : FARNETI SIMONE             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    36"54 : 

:  9 : PAZZINI PIETRO             : 08 : GENS AQUATICA            :    36"59 : 

: 10 : LUCIANI FRANCESCO          : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    36"64 : 

: 11 : RENZI GIOVANNI             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    37"07 : 

: 12 : PRETOLANI JORDI            : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    37"90 : 

: 13 : BERSANI ALESSANDRO         : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    38"40 : 

: 14 : MARIOTTI GIOVANNI          : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    38"68 : 

: 15 : BROCCOLI RICCARDO          : 08 : GELSO SPORT              :    39"67 : 

: 16 : BERARDI TOMMASO            : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    39"79 : 

: 17 : CUFFI GABRIEL              : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"08 : 

: 18 : DIGREGORIO NICOLAS         : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    40"64 : 

: 19 : GAUDENZI MATTEO            : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    40"76 : 

: 20 : SALVATORI MATTEO           : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    41"38 : 

: 21 : GRECO THOMAS               : 09 : GENS AQUATICA            :    41"42 : 

: 22 : D'UBALDO MATTIA            : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    42"02 : 

: 23 : PADOAN FILIPPO             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    42"17 : 

: 24 : GARITO GABRIELE            : 09 : DLF NUOTO RIMINI         :    42"35 : 

: 25 : MARCACCINI NICOLO'         : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    42"66 : 

: 26 : SARNATARO RAFFAELE         : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    42"92 : 
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: 27 : RAGIZI GIACOMO             : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    43"24 : 

: 28 : AURIEMMA VALENTINO ANGELO  : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"33 : 

: 29 : DRUDI ALBERTO              : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"38 : 

: 30 : ANELLI RICCARDO            : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    43"43 : 

: 31 : DUDKO MASSIMO              : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    43"73 : 

: 32 : CONTESSI SAMUELE           : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    44"40 : 

: 33 : CASADEI LUCA               : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    45"05 : 

: 34 : CESARI DAVIDE              : 08 : GENS AQUATICA            :    46"08 : 

: 35 : BELLETTI RICCARDO          : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"14 : 

: 36 : GERELONI MATTIAS           : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"25 : 

: 37 : FUSCHINI PIETRO            : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"26 : 

: 38 : GIOVAGNOLI FRANCESCO       : 09 : GENS AQUATICA            :    46"29 : 

: 39 : PAESANI GIULIO             : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    46"44 : 

: 40 : DOMENICONI ALESSANDRO      : 08 : GELSO SPORT              :    47"03 : 

: 41 : PENSALFINI LORENZO         : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"74 : 

:    : FANELLI FRANCESCO          : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   : SQUALIF. : 

 

 

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE 
:  1 : CECCARONI ILARIA           : 08 : GENS AQUATICA            :    32"62 : 

:  2 : BALDARELLI CHIARA          : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    34"19 : 

:  3 : DELMONTE ASIA              : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    35"33 : 

:  4 : DE MARCHI LUDOVICA         : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    35"56 : 

:  5 : CALDERONI ANNA             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    36"23 : 

:  6 : BENINI CHIARA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    36"59 : 

:  6 : GIUNTA MARGHERITA          : 08 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    36"59 : 

:  8 : LASI SELENA                : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    37"28 : 

:  9 : FALCIONI MADDALENA         : 08 : GENS AQUATICA            :    37"44 : 

: 10 : CAPPELLETTI ANNA           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    37"57 : 

: 11 : MOLARI CATERINA            : 08 : POLISPORTIVA VALMAR      :    37"72 : 

: 12 : MARASCIO ANNA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    38"13 : 

: 13 : CANTI ILARIA               : 08 : GENS AQUATICA            :    38"50 : 

: 14 : MARIOTTI CLIZIA            : 08 : GENS AQUATICA            :    38"80 : 

: 15 : SELVA ELENA                : 07 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    39"03 : 

: 16 : GIANNINI GIADA             : 07 : GELSO SPORT              :    39"54 : 

: 17 : MARALDI ELISA              : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    39"99 : 

: 18 : SALVATORE ALICE            : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"00 : 

: 19 : BELLETTI ALLEGRA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"54 : 

: 20 : FRANCIA SOFIA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    40"84 : 

: 21 : VERDE CARLOTTA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    41"23 : 

: 22 : FAINI GINEVRA              : 07 : GELSO SPORT              :    41"43 : 

: 23 : MANCINI ALESSIA            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    42"73 : 

: 24 : PAESANI VITTORIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    42"79 : 

: 25 : GALLI MICHELA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    42"98 : 

: 26 : BAGGIONI VITTORIA          : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    44"87 : 

: 27 : SEVERINI ALESSANDRA        : 08 : POLISPORTIVA VALMAR      :    46"79 : 

: 28 : GHERARDI OTTAVIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    47"07 : 

: 29 : SANTOLINI EMMA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    47"32 : 

: 30 : NDOCI MELISSA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    52"52 : 
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50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI 
:  1 : ARFILLI LEONARDO           : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    30"05 : 

:  2 : GASPERONI LORENZO          : 07 : GENS AQUATICA            :    31"26 : 

:  3 : MENGHI THOMAS              : 06 : GENS AQUATICA            :    31"78 : 

:  4 : BENZI ARTURO               : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :    32"00 : 

:  5 : LEONARDI LORENZO           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    32"49 : 

:  6 : SARTI GIANLUCA             : 06 : GELSO SPORT              :    33"23 : 

:  7 : ANTIMI DIEGO               : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :    33"79 : 

:  8 : TORRI GIACOMO              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    34"35 : 

:  9 : PALADINI ALESSANDRO        : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    34"44 : 

: 10 : GUALANDI ACHILLE           : 06 : GENS AQUATICA            :    34"70 : 

: 11 : NEGRINI KEVIN              : 06 : GENS AQUATICA            :    34"90 : 

: 12 : VANZOLINI RICCARDO         : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    35"00 : 

: 13 : MARZO ALESSIO              : 06 : GENS AQUATICA            :    35"37 : 

: 14 : DEFLAVIS LORENZO           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    35"51 : 

: 15 : CASADIO MATTEO             : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    35"90 : 

: 16 : DELUCA GIANMARCO           : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :    36"25 : 

: 17 : CRISPO EDOARDO             : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :    36"44 : 

: 18 : RINALDI GRIFONI MATTEO     : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :    36"99 : 

: 19 : RINALDI GRIFONI FRANCESCO  : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :    38"40 : 

: 20 : CATRANI MICHELE            : 07 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    38"51 : 

: 21 : MILAZZO ROSARIO            : 06 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    38"70 : 

: 22 : MANCINI LORENZO            : 06 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    39"24 : 

: 23 : DOGOTER DAVID              : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    41"85 : 

: 24 : FOSCHI MARCO               : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    44"00 : 

: 25 : CASADEI MARTIN             : 06 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    44"70 : 

: 26 : ANGELINI IVAN              : 07 : GELSO SPORT              :    50"33 : 

:    : BUDA MATTEO                : 07 : GELSO SPORT              : SQUALIF. : 

:    : FRISONI NICOLAS            : 06 : GELSO SPORT              : SQUALIF. : 

 

100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 
:  1 : BONATTI VALENTINA          : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'08"60 : 

:  2 : BIANCONI ALIDA             : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'09"05 : 

:  3 : VAROTTI MATILDE            : 05 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'10"46 : 

:  4 : GHINELLI VALENTINA         : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'12"23 : 

:  5 : CANGINI GIULIA             : 06 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'16"23 : 

:  6 : GORINI REBECCA             : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'17"18 : 

:  7 : ULQINAKU ADRA              : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'17"53 : 

:  8 : GJONI SARA                 : 05 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :  1'20"39 : 

:  9 : PAGLIARANI ELISA           : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'26"41 : 

 

100 STILE LIBERO RAGAZZI 1 MASCHI 
:  1 : CAPPELLETTI TOMMASO        : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'05"20 : 

:  2 : ZANNI LUIGI                : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'05"72 : 

:  3 : MORRI FRANCESCO            : 05 : GELSO SPORT              :  1'10"21 : 

:  4 : GALLETTI GIORDANO          : 05 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'12"75 : 
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100 STILE LIBERO RAGAZZI 2 MASCHI 
:  1 : BOGA LORENZO               : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :    58"31 : 

:  2 : BONATTI ALESSANDRO         : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'06"65 : 

:  3 : PRONTI TOMMASO             : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'07"46 : 

:  4 : VANNONI MICHELE            : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'10"27 : 

:  5 : PALUMBO FRANCESCO          : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'12"46 : 

:  6 : BOCCASSINI JACOPO          : 04 : GELSO SPORT              :  1'12"99 : 

:  7 : SARTI LORENZO              : 04 : GELSO SPORT              :  1'13"49 : 

:  8 : DELUCA LORENZO             : 04 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'15"61 : 

 

100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 
:  1 : ZANNI FRANCESCA            : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'02"39 : 

:  2 : ORLANDI MARTINA            : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'05"29 : 

:  3 : GIANNINI VITTORIA          : 04 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'09"92 : 

:  4 : LAERA GIULIA               : 04 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'11"51 : 

:  5 : LAERA GAIA                 : 01 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'11"54 : 

:  6 : BENZI MARIEL               : 00 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'18"58 : 

:  7 : DI PALMA GAIA              : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'21"96 : 

 

100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 
:  1 : SPINELLI DAVIDE            : 97 : POLISPORTIVA GARDEN      :    53"87 : 

:  2 : LATISEV ALEKSANDER         : 00 : POLISPORTIVA GARDEN      :    59"62 : 

:  3 : NAVACCHIA LUCA             : 01 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'00"03 : 

:  4 : FREDUCCI LUCA              : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'00"04 : 

:  5 : DELLAROSA FEDERICO         : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'00"19 : 

:  6 : STRINGARO MICHELE          : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'05"23 : 

:  7 : GHINELLI GIOVANNI          : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'05"94 : 

:  8 : TOSI LORENZO               : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'06"10 : 

:  9 : ULQINAKU ENEA              : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'06"53 : 

: 10 : SPADAZZI GIANLUCA          : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'06"82 : 

: 11 : CINEFRA FRANCESCO          : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'08"55 : 

  



25 DORSO ESORDIENTI C FEMMINE 
:  1 : NICOLINI ASIA              : 11 : POLISPORTIVA VALMAR      :    23"46 : 

:  2 : TOMASSINI MARIA VITTORIA   : 11 : POLISPORTIVA GARDEN      :    23"53 : 

:  3 : FIRINU ANNA                : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    23"66 : 

:  4 : CECCHINI AURORA            : 11 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    24"50 : 

:  5 : FAZZINI ANITA              : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    25"94 : 

:  6 : BILANCIONI GAIA            : 11 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    26"16 : 

:  7 : NUZZOLI RACHELE            : 11 : GELSO SPORT              :    26"32 : 

:  8 : CAROSETTI ALESSIA          : 12 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    30"59 : 

:  9 : ALESCI NORA                : 11 : GENS AQUATICA            :    30"62 : 

: 10 : CESARI GIULIA              : 11 : GENS AQUATICA            :    31"50 : 

: 11 : OTTAVIANI ARIANNA          : 12 : GENS AQUATICA            :    32"50 : 

: 12 : ZATTINI CHIARA             : 12 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    33"02 : 

: 13 : COTOROBAI EMMA             : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    36"35 : 

 

25 DORSO ESORDIENTI C MASCHI 
:  1 : OLDANI THOMAS              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    21"15 : 

:  2 : CASINI LIAM                : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    22"16 : 

:  3 : ZANOTTI RICCARDO           : 11 : GELSO SPORT              :    23"03 : 

:  4 : TISSELLI EMANUEL           : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    24"72 : 

:  5 : ESPOSTI DANIELE            : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    24"81 : 

:  6 : GARITO SAMUELE             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    25"46 : 

:  7 : MIRIELLO GIORGIO           : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    27"10 : 

:  8 : BATTISTINI LEONARDO        : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    27"53 : 

:  9 : BOCCALINI MATTIA           : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    30"06 : 

: 10 : CORAZZI ALESSANDRO         : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    31"84 : 

: 11 : SANTUCCI ANDREA            : 10 : GENS AQUATICA            :    35"62 : 

: 12 : MORRI PIETRO               : 12 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    39"38 : 

:    : NANNI FILIPPO              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      : SQUALIF. : 

 

50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE 
:  1 : FABBRI LINDA               : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"76 : 

:  2 : HOXHA ELISA                : 09 : GELSO SPORT              :    47"11 : 

:  3 : DECECCO VERONICA           : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"63 : 

:  4 : FABBRI SARA                : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"65 : 

:  5 : BRONZETTI MARIA SOLE       : 09 : GELSO SPORT              :    48"82 : 

:  6 : OTTAVIANO CHIARA           : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    49"94 : 

:  7 : BIAGINI VIOLA              : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    50"19 : 

:  8 : REDI DENISE                : 09 : GENS AQUATICA            :    50"60 : 

:  9 : AGOSTINI LUDOVICA          : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    51"04 : 

: 10 : MAIOLI GIORGIA             : 10 : GELSO SPORT              :    51"34 : 

: 11 : CORDARA VITTORIA           : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    51"80 : 

: 12 : BIORDI LISA                : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    53"58 : 

: 13 : BIANCHI ILARIA             : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    54"86 : 

: 14 : MASOTTI MICHELA            : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    56"23 : 

: 15 : KHUJADZE NUTZA             : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    57"38 : 

: 15 : BATTISTINI ANNA            : 09 : GENS AQUATICA            :    57"38 : 

: 17 : TAVOLINI MARIANNA          : 10 : GENS AQUATICA            :    59"41 : 

: 18 : TALAMELLI FEDERICA         : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    59"62 : 

: 19 : TOMASSINI GIULIA           : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :  1'00"52 : 

: 20 : FOSCHI NILA                : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'00"93 : 

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato



: 21 : PEZZULO LUNA               : 09 : GENS AQUATICA            :  1'01"87 : 

: 22 : LEONARDI GIULIA            : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'02"20 : 

: 23 : PRATELLI STELLA            : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'02"27 : 

: 24 : INNOCENTI STELLA           : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'20"39 : 

 

50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE 
:  1 : JIN LINO                   : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    38"37 : 

:  2 : LAMONACA FRANCESCO         : 08 : GELSO SPORT              :    39"09 : 

:  3 : PICCININNI CRISTIAN        : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"15 : 

:  4 : PAZZINI PIETRO             : 08 : GENS AQUATICA            :    40"95 : 

:  5 : LONGHI DAVIDE              : 08 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    41"34 : 

:  6 : FARNETI SIMONE             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    42"15 : 

:  7 : GJERAZI DENIAN             : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"70 : 

:  8 : PRETOLANI JORDI            : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"64 : 

:  9 : BERSANI ALESSANDRO         : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    44"75 : 

: 10 : FUSCHINI PIETRO            : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    48"19 : 

: 11 : MARCACCINI NICOLO'         : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"69 : 

: 12 : BRUSCHI ANDREA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    49"44 : 

: 13 : DIGREGORIO NICOLAS         : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    50"30 : 

: 14 : DUDKO MASSIMO              : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    51"01 : 

: 15 : PAESANI GIULIO             : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    51"52 : 

: 16 : CESARI DAVIDE              : 08 : GENS AQUATICA            :    54"25 : 

:    : AURIEMMA VALENTINO ANGELO  : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      : SQUALIF. : 

 

 

50 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE 
:  1 : GENGHINI GIORGIA           : 07 : GELSO SPORT              :    34"21 : 

:  2 : BRONZETTI MARGHERITA       : 07 : GELSO SPORT              :    38"11 : 

:  3 : BALDARELLI CHIARA          : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    40"10 : 

:  4 : FALCIONI MADDALENA         : 08 : GENS AQUATICA            :    42"97 : 

:  5 : GIUNTA MARGHERITA          : 08 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    44"27 : 

:  6 : ESPOSITO GIORGIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    44"75 : 

:  7 : MOLARI CATERINA            : 08 : POLISPORTIVA VALMAR      :    45"91 : 

:  8 : MARALDI ELISA              : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"07 : 

:  9 : GIANNINI GIADA             : 07 : GELSO SPORT              :    46"63 : 

: 10 : CAPPELLETTI ANNA           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    47"68 : 

: 11 : VERDE CARLOTTA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"11 : 

: 12 : SALVATORE ALICE            : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    49"23 : 

: 13 : FAINI GINEVRA              : 07 : GELSO SPORT              :    50"65 : 

: 14 : MANCINI ALESSIA            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    53"52 : 

: 15 : GALLI MICHELA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    54"75 : 

: 16 : GHERARDI OTTAVIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    54"91 : 

 

50 DORSO ESORDIENTI A MASCHI 
:  1 : BELMONTE BRENDON           : 06 : GELSO SPORT              :    34"34 : 

:  2 : RAVAGLIA RODEL             : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    35"38 : 

:  3 : MENGHI THOMAS              : 06 : GENS AQUATICA            :    35"51 : 

:  4 : BELMONTE BENJAMIN          : 06 : GELSO SPORT              :    35"68 : 

:  5 : ARFILLI LEONARDO           : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    36"51 : 

:  6 : LEONARDI LORENZO           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    39"36 : 

:  7 : VENTURI ALESSANDRO         : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    41"18 : 

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato



:  8 : CRISPO EDOARDO             : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :    41"46 : 

:  8 : PALADINI ALESSANDRO        : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    41"46 : 

: 10 : FRISONI NICOLAS            : 06 : GELSO SPORT              :    43"45 : 

: 11 : CATRANI MICHELE            : 07 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    44"52 : 

: 12 : RINALDI GRIFONI FRANCESCO  : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :    44"91 : 

: 13 : MANCINI ALESSANDRO         : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"92 : 

: 14 : RINALDI GRIFONI MATTEO     : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :    46"02 : 

: 15 : MANCINI LORENZO            : 06 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    46"09 : 

: 16 : DOGOTER DAVID              : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"32 : 

: 17 : CASADEI MARTIN             : 06 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    52"77 : 

 

100 DORSO RAGAZZI FEMMINE 
:  1 : PAGLIARANI ELISA           : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'45"84 : 

 

100 DORSO RAGAZZI 1 MASCHI 
:  1 : CAPPELLETTI TOMMASO        : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"17 : 

:  2 : ERMETI ANDREA              : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'23"37 : 

 

100 DORSO RAGAZZI 2 MASCHI 
:  1 : BOGA LORENZO               : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'06"02 : 

:  2 : PRONTI TOMMASO             : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'23"11 : 

 

100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE 
:  1 : ZANNI FRANCESCA            : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"84 : 

 

100 DORSO ASSOLUTI MASCHI 
:  1 : RINALDI GIOVANNI           : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'02"89 : 

:  2 : SPADAZZI GIANLUCA          : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'18"56 : 

:  3 : TOSI LORENZO               : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'21"00 : 

  

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato

CBiagini
Evidenziato



 

 

25 RANA ESORDIENTI C FEMMINE 
:  1 : GREGORONI MARGHERITA       : 11 : GENS AQUATICA            :    27"40 : 

:  2 : FANELLI GIULIA             : 11 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    27"85 : 

:  3 : CECCHINI AURORA            : 11 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    30"47 : 

:  4 : VENTURINI MAYA             : 11 : GENS AQUATICA            :    33"43 : 

:  5 : BILANCIONI GAIA            : 11 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    33"60 : 

:  6 : FAZZINI ANITA              : 11 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    37"96 : 

 

25 RANA ESORDIENTI C MASCHI 
:  1 : CORDARA CARLO              : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    23"37 : 

:  2 : VALENTINO FILIPPO          : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    23"38 : 

:  3 : ROSSI GABRIELE             : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    24"84 : 

:  4 : CASETTI ALESSANDRO         : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    26"38 : 

:  5 : VALENTINI EDOARDO          : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    27"41 : 

:  6 : GARITO SAMUELE             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    27"69 : 

:  7 : MENGHINI JACOPO            : 11 : POLISPORTIVA VALMAR      :    28"96 : 

:  8 : MUCCIOLI TOMMASO           : 10 : GENS AQUATICA            :    33"46 : 

:  9 : TOMBARI GIACOMO            : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    34"72 : 

: 10 : VINCENZETTI EMILIANO       : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    35"25 : 

: 11 : MORRI PIETRO               : 12 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    42"06 : 

: 12 : CATANZARO GABRIELE         : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"47 : 

 

50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE 
:  1 : VENTURINI EMMA             : 09 : GENS AQUATICA            :    44"75 : 

:  2 : DECECCO VITTORIA           : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    47"62 : 

:  3 : SIGNORINI AZZURRA          : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"80 : 

:  4 : ZEDDA AURORA               : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    50"34 : 

:  5 : BIORDI LISA                : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    52"08 : 

:  6 : GORI GINEVRA               : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    52"77 : 

:  7 : CAROSETTI MARIA            : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    55"58 : 

:  8 : DELLA SANTINA GIULIA       : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    58"05 : 

:  9 : BONFE' ELENA               : 10 : GENS AQUATICA            :  1'08"43 : 

: 10 : BIORDI VANESSA             : 09 : GENS AQUATICA            :  1'09"83 : 

: 11 : MANZATO GAIA               : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'15"73 : 

: 12 : TALAMELLI FEDERICA         : 10 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :  1'15"74 : 

 

50 RANA ESORDIENTI B MASCHI 
:  1 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    45"19 : 

:  2 : SANSAVINI LORENZO          : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    45"39 : 

:  3 : GJERAZI DENIAN             : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    46"99 : 

:  4 : MARIOTTI GIOVANNI          : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"29 : 

:  5 : GAUDENZI MATTEO            : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"36 : 

:  6 : CUFFI GABRIEL              : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    48"82 : 

:  7 : SALVATORI MATTEO           : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    52"14 : 

:  8 : BRUSCHI ANDREA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    52"25 : 

:  9 : GARITO GABRIELE            : 09 : DLF NUOTO RIMINI         :    52"67 : 

: 10 : DRUDI ALBERTO              : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    52"98 : 

: 11 : FANELLI FRANCESCO          : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    53"85 : 

: 12 : BERARDI TOMMASO            : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    53"99 : 
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: 13 : GERELONI MATTIAS           : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    54"74 : 

: 14 : RAGIZI GIACOMO             : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    54"76 : 

: 15 : PADOAN FILIPPO             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    55"09 : 

: 16 : ANELLI RICCARDO            : 09 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    56"98 : 

: 17 : CASADEI LUCA               : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    57"78 : 

: 18 : GIOVAGNOLI FRANCESCO       : 09 : GENS AQUATICA            :    59"61 : 

: 19 : BELLETTI RICCARDO          : 09 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    59"96 : 

: 20 : PENSALFINI LORENZO         : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'02"63 : 

 

50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE 
:  1 : BRONZETTI MARGHERITA       : 07 : GELSO SPORT              :    43"19 : 

:  2 : DELMONTE ASIA              : 08 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"44 : 

:  3 : CECCARONI ILARIA           : 08 : GENS AQUATICA            :    43"93 : 

:  4 : DE MARCHI LUDOVICA         : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    44"88 : 

:  5 : BELLETTI ALLEGRA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    49"52 : 

:  6 : BENINI CHIARA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    49"86 : 

:  7 : ESPOSITO GIORGIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    50"37 : 

:  8 : FRANCIA SOFIA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    51"10 : 

:  9 : SELVA ELENA                : 07 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    52"27 : 

: 10 : LASI SELENA                : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    52"69 : 

: 11 : PAESANI VITTORIA           : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    52"71 : 

: 12 : MARASCIO ANNA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    52"97 : 

: 13 : BAGGIONI VITTORIA          : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    56"53 : 

: 14 : SANTOLINI EMMA             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    57"25 : 

: 15 : SEVERINI ALESSANDRA        : 08 : POLISPORTIVA VALMAR      :    57"48 : 

: 16 : NDOCI MELISSA              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :  1'15"09 : 

 

50 RANA ESORDIENTI A MASCHI 
:  1 : RAVAGLIA RODEL             : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    37"48 : 

:  2 : BELMONTE BRENDON           : 06 : GELSO SPORT              :    37"93 : 

:  3 : BELMONTE BENJAMIN          : 06 : GELSO SPORT              :    39"13 : 

:  4 : SARTI GIANLUCA             : 06 : GELSO SPORT              :    40"02 : 

:  5 : PECCERILLO FRANCESCO       : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    40"84 : 

:  6 : ANTIMI DIEGO               : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :    43"51 : 

:  7 : TORRI GIACOMO              : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    43"67 : 

:  8 : VENTURI ALESSANDRO         : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    44"12 : 

:  9 : STACCHINI DAVIDE           : 06 : GENS AQUATICA            :    44"47 : 

: 10 : GUALANDI ACHILLE           : 06 : GENS AQUATICA            :    45"68 : 

: 11 : BENZI ARTURO               : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :    45"94 : 

: 12 : MARZO ALESSIO              : 06 : GENS AQUATICA            :    46"39 : 

: 13 : CASADIO MATTEO             : 07 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    48"43 : 

: 14 : PESCAGLINI DAVIDE          : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"76 : 

: 15 : BIORDI GIACOMO             : 07 : GENS AQUATICA            :    49"08 : 

: 16 : MILAZZO ROSARIO            : 06 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    49"58 : 

: 17 : DELUCA GIANMARCO           : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :    51"74 : 

: 18 : FOSCHI MARCO               : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    51"91 : 

: 19 : VANZOLINI RICCARDO         : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    52"14 : 

 

 

 

 

 

CBiagini
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100 RANA RAGAZZI FEMMINE 
:  1 : VAROTTI MATILDE            : 05 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'31"65 : 

:  2 : CANGINI GIULIA             : 06 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'35"02 : 

:  3 : BONATTI VALENTINA          : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'36"33 : 

:  4 : ULQINAKU ADRA              : 06 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'39"09 : 

:  5 : GJONI SARA                 : 05 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :  1'45"90 : 

 

100 RANA RAGAZZI 1 MASCHI 
:  1 : ZANNI LUIGI                : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'20"96 : 

:  2 : ERMETI ANDREA              : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'41"41 : 

 

100 RANA RAGAZZI 2 MASCHI 
:  1 : BONATTI ALESSANDRO         : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'23"29 : 

:  2 : SARTI LORENZO              : 04 : GELSO SPORT              :  1'29"19 : 

:  3 : PALUMBO FRANCESCO          : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'30"24 : 

:  4 : FARNETI FEDERICO           : 04 : GELSO SPORT              :  1'38"37 : 

 

100 RANA ASSOLUTI FEMMINE 
:  1 : LAERA GAIA                 : 01 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'32"38 : 

:  2 : LAERA GIULIA               : 04 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'32"54 : 

:  3 : DI PALMA GAIA              : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'42"56 : 

:  4 : BENZI MARIEL               : 00 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'54"01 : 

 

100 RANA ASSOLUTI MASCHI 
:  1 : LATISEV ALEKSANDER         : 00 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"40 : 

:  2 : ULQINAKU ENEA              : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'16"15 : 

:  3 : DELLAROSA FEDERICO         : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'20"63 : 

:  4 : GHINELLI GIOVANNI          : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'21"36 : 

:  5 : CINEFRA FRANCESCO          : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'23"96 : 

:  6 : STRINGARO MICHELE          : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'26"14 : 

  



25 FARFALLA ESORDIENTI C FEMMINE 
:  1 : TOMASSINI MARIA VITTORIA   : 11 : POLISPORTIVA GARDEN      :    29"45 : 

 

25 FARFALLA ESORDIENTI C MASCHI 
:  1 : TORRI FILIPPO              : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    20"34 : 

:  2 : CASETTI ALESSANDRO         : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    22"81 : 

:  3 : CARLINI NICOLO'            : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    26"70 : 

:  4 : RABBONI RICCARDO           : 10 : POLISPORTIVA GARDEN      :    28"65 : 

:  5 : FACONDINI LORENZO          : 10 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    32"85 : 

:  6 : PANFULI GIOVANNI           : 11 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    37"91 : 

:    : FERRARO FEDERICO           : 10 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  : SQUALIF. : 

 

50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE 
:  1 : SAN MARTINI GRETA          : 09 : GENS AQUATICA            :    41"39 : 

:  2 : BELLOCCHI INGRID           : 10 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    46"80 : 

:  3 : AGOSTINI LUDOVICA          : 10 : POLISPORTIVA VALMAR      :    52"76 : 

:  4 : MAIOLI GIORGIA             : 10 : GELSO SPORT              :    58"46 : 

:  5 : FERRARI MARTA              : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'04"30 : 

 

50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI 
:  1 : MAINARDI GIOVANNI          : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    37"31 : 

:  2 : LAMONACA FRANCESCO         : 08 : GELSO SPORT              :    37"81 : 

:  3 : GATTA DIEGO                : 08 : AQUASPORT FORLIMPOPOLI   :    38"63 : 

:  4 : LONGHI DAVIDE              : 08 : SALVAMENTO NUOTO RIMINI  :    40"89 : 

:  5 : LUCIANI FRANCESCO          : 09 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"93 : 

:  6 : SARNATARO RAFFAELE         : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    42"34 : 

:  7 : RENZI GIOVANNI             : 08 : POLISPORTIVA GARDEN      :    43"20 : 

:  8 : CARICHINI GIULIAN          : 08 : GENS AQUATICA            :    45"08 : 

:  9 : BROCCOLI RICCARDO          : 08 : GELSO SPORT              :    45"34 : 

: 10 : D'UBALDO MATTIA            : 09 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    47"75 : 

: 11 : GRECO THOMAS               : 09 : GENS AQUATICA            :    48"02 : 

: 12 : CONTESSI SAMUELE           : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    52"26 : 

 

50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE 
:  1 : GENGHINI GIORGIA           : 07 : GELSO SPORT              :    33"07 : 

:  2 : CALDERONI ANNA             : 08 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    38"48 : 

:  3 : CANTI ILARIA               : 08 : GENS AQUATICA            :    44"33 : 

:  4 : MARIOTTI CLIZIA            : 08 : GENS AQUATICA            :    46"08 : 

 

50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI 
:  1 : GASPERONI LORENZO          : 07 : GENS AQUATICA            :    34"11 : 

:  2 : PECCERILLO FRANCESCO       : 06 : LIBERTAS NUOTO RAVENNA   :    35"87 : 

:  3 : NEGRINI KEVIN              : 06 : GENS AQUATICA            :    38"77 : 

:  4 : STACCHINI DAVIDE           : 06 : GENS AQUATICA            :    39"88 : 

:  5 : DEFLAVIS LORENZO           : 07 : POLISPORTIVA GARDEN      :    40"87 : 

:  6 : BIORDI GIACOMO             : 07 : GENS AQUATICA            :    40"99 : 

:  7 : MANCINI ALESSANDRO         : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    45"81 : 

:  8 : PESCAGLINI DAVIDE          : 07 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    53"01 : 

:  9 : ANGELINI IVAN              : 07 : GELSO SPORT              :  1'07"44 : 
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100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE 
:  1 : GHINELLI VALENTINA         : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'19"71 : 

:  2 : BIANCONI ALIDA             : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'21"48 : 

 

100 FARFALLA RAGAZZI 1 MASCHI    
:  1 : GALLETTI GIORDANO          : 05 : POLISPORTIVA VALMAR      :  1'24"45 : 

 

100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE 
:  1 : ORLANDI MARTINA            : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'14"76 : 

:  2 : GIANNINI VITTORIA          : 04 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'26"34 : 

 

100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI 
:  1 : RINALDI GIOVANNI           : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'00"34 : 

:  2 : SPINELLI DAVIDE            : 97 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'00"71 : 

:  3 : NAVACCHIA LUCA             : 01 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'05"52 : 

:  4 : FREDUCCI LUCA              : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'07"25 : 

  



 

 

100 MISTI RAGAZZI FEMMINE 
:  1 : BIANCONI ALIDA             : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'19"62 : 

:  2 : BONATTI VALENTINA          : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'22"00 : 

:  3 : GHINELLI VALENTINA         : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'24"68 : 

:  4 : GORINI REBECCA             : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'25"27 : 

  

 100 MISTI RAGAZZI 1 MASCHI 
:  1 : CAPPELLETTI TOMMASO        : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'13"41 : 

:  2 : ZANNI LUIGI                : 05 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'14"31 : 

  

 100 MISTI RAGAZZI 2 MASCHI 
:  1 : BOGA LORENZO               : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'07"41 : 

:  2 : BONATTI ALESSANDRO         : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'17"90 : 

:  3 : VANNONI MICHELE            : 04 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'21"50 : 

:  4 : PALUMBO FRANCESCO          : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'24"05 : 

 

 100 MISTI ASSOLUTI FEMMINE  
:  1 : ZANNI FRANCESCA            : 03 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"91 : 

:  2 : ORLANDI MARTINA            : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'22"09 : 

  

 100 MISTI ASSOLUTI MASCHI  
:  1 : LATISEV ALEKSANDER         : 00 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'07"59 : 

:  2 : SPINELLI DAVIDE            : 97 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'07"81 : 

:  3 : FREDUCCI LUCA              : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"65 : 

:  4 : ULQINAKU ENEA              : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'11"75 : 

:  5 : GHINELLI GIOVANNI          : 02 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'13"71 : 

:  6 : CINEFRA FRANCESCO          : 01 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'16"31 : 

:  7 : STRINGARO MICHELE          : 99 : POLISPORTIVA GARDEN      :  1'18"03 :  

 

 

 

Classifica Società 
  

                                            Pti     Oro Arg Brz       

  1)  001  POLISPORTIVA GARDEN             1608      27  22  12 

  2)  002  LIBERTAS NUOTO RAVENNA           518       4   6   - 

  3)  005  GENS AQUATICA                    488       6   3   5 

  4)  003  GELSO SPORT                      402       4   6   4 

  5)  006  ALDEBARAN CATTOLICA              347       -   2   4 

  6)  009  POLISPORTIVA VALMAR              267       5   2   2 

  7)  007  DLF NUOTO RIMINI                 256       -   2   6 

  8)  004  AQUASPORT FORLIMPOPOLI           205       1   1   4 

  9)  008  SALVAMENTO NUOTO RIMINI          178       1   -   - 
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